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DESPIECE FABRICANTE

Anterior Actual Dif

Jamón York 3,15 3,15 0,00 1,61%  

Jamón Redondo fino 2,73 2,73 0,00  0,74% Anterior Actual DIFER

Jamón Redondo clasificado 3,39 3,39 0,00 0,59% 1,803 1,783 -0,020

Paleta York 2,52 2,52 0,00 -3,82%

Cinta de Lomo 4,30 4,30 0,00 -5,49% anterior Actual

1Aguja   s/h 5,10 5,10 0,00 5,15% 20 Kg 62,50 60,00 -2,500

Panceta  cuadro 4,38 4,38 0,00 2,34%

Panceta Bacon s/hueso 4,94 4,94 0,00 2,07% COCHINA  (Canal)

Panceta cutter 4,33 4,33 0,00 2,36% Diferncia

Magro 80/20 3,18 3,18 0,00 2,58% max min max min max min

Papada 2,87 2,87 0,00 0,00% 0,920 0,800 0,893 0,773 -0,027 -0,027

Tocino s/piel 1,52 1,52 0,00 0,00%

Canal  cerdo U 50/55% 2,380 2,355 -0,025 14,53%

SEMANA

MATADERO 19 2,327

     € Kg/canal Anterior Actual Diferncia 20 2,327

E      55% 2,440 2,415 -0,025 21 2,327

U 50/55% 2,380 2,355 -0,025 22 2,334

R 45/50% 2,340 2,315 -0,025 23 2,344
O 40/45% 2,280 2,255 -0,025 24 2,357

25 2,374

SALA 26 2,380

     € Kg/canal Actual Actual Diferncia 27 2,380

E      55% 2,510 2,485 -0,025 28 2,380

U 50/55% 2,450 2,425 -0,025 29 2,380

R 45/50% 2,410 2,385 -0,025 30 2,212

O 40/45% 2,350 2,325 -0,025 13 2,239

14 2,266

DETALLE 15 2,294

Actual Actual Diferncia 16 2,327

U 50/55% 2,660 2,635 -0,025 17 2,327

18 2,327

Diferencia 

Anual

CANAL CERDO

CEBADO (vida)

Semana: 

LECHON ( Unidad)

Anterior Actual

21 de julio de 2025

Lonja de Madrid  Porcino 
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GRÁFICOS  PRECIO DESPIECE PORCINO 2025  LONJA MADRID
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Jamón Redondo fino
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Jamón York
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Jamón Redondo clasificado

2,00

2,10

2,20

2,30

2,40

2,50

2,60

2,70

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53

Paleta York
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Cinta de Lomo
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Aguja   s/h
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€/KG

Semana
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Panceta  cuadro
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Panceta Bacon s/hueso
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Magro 80/20
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Papada s/piel

1,00

1,10

1,20

1,30

1,40

1,50

1,60

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53

Tocino s/piel
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